ป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๔๓๑ งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๒๐๘๓

ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน ส้มป่อยน้อย - หัวช้าง จำนวน ๑ แห่ง  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่

ห้างหุ้นส่วนจำกัด มิตรภาพ ทราฟฟิค  ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  ๙๙๘,๐๐๐.๐๐  บาท

(เก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย

อื่น ๆ ทั้งปวง  ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒,๐๐๐.๐๐ บาท  คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๒๐

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายปฐมพงศ์ เสนาใหญ่)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๑